
 

 

 
      

VARĖNOS R. VALKININKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

    

Į S A K Y M A S 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO DIEGIMO  DARBO GRUPĖS  

SUDARYMO 

 

2022 m. gegužės 6 d. Nr. V-1-39 

Valkininkai 

  

Vadovaudamasi Valkininkų gimnazijos metodinės tarybos 2022-03-08 Protokolo Nr.3 

sprendimu, 

s u d a r a u ugdymo turinio atnaujinimo diegimo darbo grupę (UTA komandą): 

Koordinatorius – direktorė Gidita Benkienė. 

Pirmininkas, Loreta Abramavičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

Nariai: 

Eglė Rimkutė – specialioji pedagogė; 

Aldona Japertienė – lietuvių kalbos mokytoja; 

Diana Grudzinskienė – matematikos mokytoja;  

Nijolė Vencienė – pradinių klasių mokytoja; 

Elena Gardinecienė – ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus vedėja; 

            Vilma Jankauskienė – bibliotekininkė. 

              

                                      

 

 

Direktorė      Gidita Benkienė 

 

 

 


